

กุดบับ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง

เรื่อง ราคาากลางโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๑๑ บ้านกุงชัย (สายบ้านกุงชัย-บ้านนาตุน)

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง มีความประสงค์จะจ้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังหมู่ที่ ๑๑ บ้านกุงชัย (บ้านกุงชัย-บ้านนาตุน) จึงได้มีการคำนวณราคาากลางรวมทั้งสิ้น ราคากลาง ๘๐,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน) ตั้งจ่ายจากงบประมาณรายจ่าย ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ เพื่อให้เกิดความโปร่งใสและแก้ไขปัญหาการทุจริต สามารถตรวจสอบได้และเป็นการเปิดเผยข้อมูลข่าวสารในด้านการจัดซื้อจัดจ้าง ขององค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายอุเทน กาเผือก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง

	ปลัด อบต.....
	สอ.ต.ดงบัง.....
	พน.จ.ดง.....
	ผู้พิมพ์, ทาน.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๑๑ บ้านทุ่งชัย (สายบ้านทุ่งชัย-บ้านนาดูน)
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน
ช่วงที่ ๑ ลงลูกรังกว้าง ๓.๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ระยะทางยาว ๘๘๐.๐๐ เมตร หรือมีปริมาณ
ลูกรังไม่น้อยกว่า ๒๖๔.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยปรับแต่ง
ช่วงที่ ๒ ลงลูกรังกว้าง ๓.๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ระยะทางยาว ๙๐๐.๐๐ เมตร หรือมีปริมาณ
ลูกรังไม่น้อยกว่า ๒๗๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยปรับแต่ง
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ..๒๑. กันยายน ๒๕๖๑. เป็นเงิน ๘๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง
๕.๑.....แบบ ปร.๔.....
๕.๒.....แบบ ปร.๕.....
๕.๓.....ป.ป.ช.....
๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
๖.๑ นายธนภูมิ พามาสุทธิภัทร หัวหน้าสำนักปลัด ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวขวัญฤทัย ตันโพธิ์ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ
๖.๓ นายธูปนโชติ สุวะศรี นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ/เลขานุการ

(นายอุเทน กาเผือก)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคงบัง กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภทงาน โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ 11 บ้านกุงชัย (สายบ้านกุงชัย-บ้านนาคูณ)

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ลงลูกรังกว้าง 3.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.10 เมตร ระยะทางยาว 880.00 เมตร หรือมี

ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 264.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยปรับแต่ง

ปริมาณงาน ช่วงที่ 2 ลงลูกรังกว้าง 3.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.10 เมตร ระยะทางยาว 900.00 เมตร หรือมี

ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 270.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยปรับแต่ง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านกุงชัย ตำบลคงบัง อำเภอสืออำนาง จังหวัดอำนาจเจริญ

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561 ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลคงบัง

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor (F)	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานทาง	80,100.00	1.0000	80,100.00	Factor (F) - เงินจ่ายล่วงหน้า....0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้.....6..% - หักเงินประกันผลงาน 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7..%
- รวมเป็นค่าก่อสร้าง				80,100.00	
- คิดค่าเงินค่าก่อสร้างประมาณ				80,000.00	
สรุป				80,000.00.- บาท	(แปลงหมื่นบาทถ้วน)

ผู้ประมาณการ.....

(นายรูปนโชติ สุวะศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ ว่าที่ร้อยตรี.....

(กิตติพล สร้อยสนธิ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคงบัง

เห็นชอบ.....

(นายธวัชชัย เพี้ยลา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคงบัง

อนุมัติ.....

(นายอุเทน กาเผือก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคงบัง

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ



ประมาณการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ 11 บ้านกุงชัย (สายบ้านกุงชัย-บ้านนาดูน)

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ลงลูกรังกว้าง 3.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.10 เมตร ระยะทางยาว 880.00 เมตร

หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 264.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยปรับแต่ง

ปริมาณงาน ช่วงที่ 2 ลงลูกรังกว้าง 3.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.10 เมตร ระยะทางยาว 800.00 เมตร

หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 240.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยปรับแต่ง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนลูกรัง หมู่ที่ 11 บ้านกุงชัย (สายบ้านกุงชัย-บ้านนาดูน)

เจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลคงบัง

ประมาณการโดย นายรุปนโชติ สุวะศรี

ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลคงบัง

ตำบลคงบัง อำเภอถืออำนาจ จังหวัดอำนาจเจริญ

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	หมู่ที่ 11 บ้านกุงชัย-บ้านนาดูน	-	-	-	-	-	-	-	
	ช่วงที่ 1 ลงลูกรัง กว้าง 3.00 ม. สูงเฉลี่ย 0.10 ม.	ลบ.ม.	264.00	150.00	39,600.00	-	-	39,600.00	
	ระยะทางยาว 880.00 ม. พร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	ช่วงที่ 2 ลงลูกรัง กว้าง 3.00 ม. สูงเฉลี่ย 0.10 ม.	ลบ.ม.	270.00	150.00	40,500.00	-	-	40,500.00	
	ระยะทางยาว 900.00 ม. พร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุ	-	534.00	-	-	-	-	80,100.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			(แปลงเป็นบาทถ้วน)				80,000.00	

ประมาณการ.....

(นายรุปนโชติ สุวะศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ ว่าที่ร้อยตรี.....

(กิตติพล สร้อยสนธิ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคงบัง

เห็นชอบ.....

(นายธวัชชัย เพ็ญลา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคงบัง

อนุมัติ.....

(นายอุเทน กาเผือก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคงบัง